
Nome da Festa Período
Modalidade e número dos 
procedimentos licitatórios

número da 
notas de 
empenho

credores
valor gasto pela 
prefeitura com 

recursos próprios

De órgãos 
públicos

Da iniciativa 
privada

FESTA DE REIS 25 a 27.01.2019
PROC. LICITATÓRIO 017.2018 

PREGÃO ELETRÔNICO 001.2018
912/1

STUDIO NIGHT SERV. E 
MONTAGENS EIRELI               

CNPJ 24.395.873/0001-09 
79.754,84 -                    -                      

CARNAVAL 02 a 05.03.2019
PROC. LICITATÓRIO 017.2018 

PREGÃO ELETRÔNICO 001.2018
912/2

STUDIO NIGHT SERV. E 
MONTAGENS EIRELI               

CNPJ 24.395.873/0001-09 
96.998,16 -                    -                      

SÃO JOÃO 15 a 29.06.2019
PROC. LICITATÓRIO 017.2018 

PREGÃO ELETRÔNICO 001.2018
912/3, 828/3, 
828/2, 828/1

STUDIO NIGHT SERV. E 
MONTAGENS EIRELI               

CNPJ 24.395.873/0001-09 
162.546,66 -                    -                      

SÃO JOÃO 15 a 29.06.2019
PROC. LICITATÓRIO 003.2019 

INEXIGIBILIDADE 001.2019
823

WILIAME ANDRADE SHOWS E 
EVENTOS EIRELI - ME

45.000,00 -                    -                      

EMANCIPAÇÃO 06 a 11.09.2019
PROC. LICITATÓRIO 017.2018 

PREGÃO ELETRÔNICO 001.2018
828/4, 828/5

STUDIO NIGHT SERV. E 
MONTAGENS EIRELI               

CNPJ 24.395.873/0001-09 
67.087,98 -                    -                      

EMANCIPAÇÃO 06 a 11.09.2019
PROC. LICITATÓRIO 014.2019 

INEXIGIBILIDADE 002.2019
1432

HDF PRODUÇÕES E EVENTOS 
LTDA ME                CNPJ 

00.886.833/0001-00 
30.000,00 -                    -                      

EMANCIPAÇÃO 06 a 11.09.2019
PROC. LICITATÓRIO 014.2019 

INEXIGIBILIDADE 002.2019
1431

HM EDITORA E PRODUÇÃO DE 
EVENTOS LTDA                     CNPJ 

21.606.167/0001-70
35.000,00 -                    -                      

EMANCIPAÇÃO 06 a 11.09.2019
PROC. LICITATÓRIO 014.2019 

INEXIGIBILIDADE 002.2019
1430

JP DA COSTA NETO PRODUÇÕES 
LTDA               CNPJ 

10.422.287/0001-00 
40.000,00 -                    -                      

valor gasto pela prefeitura com 
recursos recebidos de 

transferências

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, A

G
N

A
L

D
O

 JO
SE

 IN
A

C
IO

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e303e550-c89f-401f-8ce5-7591c43773b0

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
D

R
E

 R
IC

A
R

D
O

 B
A

R
R

O
S D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fd018bfe-56e0-43ae-8269-f872a9235ba1


